  Page 1 de 2  - Doc. : RE1-TS-Fr-Rev17- Date : 24/05/2022
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Trumpet
SYSTÈME DE REM & AUDIOMETRE
DESCRIPTION
Trumpet est un système de REM avancé et facile à utiliser, capable
d'effectuer des mesures rapides et précises grâce à ses petites
sondes légères et à son haut-parleur amplifié intégré. Trumpet est

• Alimentation électrique de qualité médicale
• Câble de connexion USB
PIÈCES OPTIONNELLES (avec code de commande)
• 11061 : Étui souple pour Trumpet
• 11347 : Suspension murale pour Trumpet
• 11412 : Pied pour Trumpet
Uniquement pour Trumpet AUD :
• 10833 : Écouteurs à insert Etymotic ER-3C
• 11748 : Écouteurs encastrables RadioEar IP30
• 11858 : Paire de haut-parleurs passifs SIARE Delta 60
• 11142 : Haut-parleur supplémentaire LSX
• 10968 : Licence REM pour Trumpet AUD - Comprend la sonde
REM
• 11821 : Licence REM sans fil pour Trumpet AUD - Comprend la
sonde REM sans fil
• 10179 : Amplivox Audiocups boîtiers anti-bruit pour
 Casque d'écoute TDH-39 / DD45
• 10533 : Licence pour le test QuickSIN™
• 11348 : Support mural pour les transducteurs de Trumpet et
d'AUD
• 11571 : Kit de chambre silencieuse de TRUMPET AUD
Uniquement pour la trompette REM :
• 11167 : Kit complet RECD
• 11822 : Pack de mise à niveau de la sonde sans fil
• 10934 : Licence AUD pour Trumpet REM - Comprend le jeu de
transducteurs
Trumpet est développé par :
INVENTIS s.r.l.
CORSO STATI UNITI, 1/3
35127 PADOUE - ITALIE
TÉLÉPHONE : +39.049.8962 844
FAX : +39.049.8966 343
Le système qualité d'Inventis est conforme à la norme ISO 13485.
Inventis® est une marque déposée d'Inventis s.r.l.
Trumpet est distribué par :
Inventis France
HOTEL TECHNOPTIC
2 RUE MARC DONADILLE
13013 – MARSEILLE, FRANCE
TÉLÉPHONE : +33 4 91 11 75 75
FAX : +33 4 91 11 75 55